ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki. 

8. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

Proponowana zmiana Statutu Spółki, zgodnie z którą § 9 ust. 1 ma otrzymać następujące 
brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.565.901,00 (słownie: cztery miliony pięćset 
sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset jeden i 00/100) złotych i dzieli się na 4.565.901 
(słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset jeden) akcji na 
okaziciela o wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złotych każda, w tym: 

a) 1.956.500 (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset) 
akcji zwykłych na okaziciela Serii A o numerach od 0000001 do 1956500 o 
wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, 

b) 470.000 (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
Serii B o numerach od 000001 do 470000 o wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) 
złoty każda, 

c) 837.000 (słownie: osiemset trzydzieści siedem tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela Serii C o numerach od 000001 do 837000 o wartości nominalnej 1 
(słownie: jeden) złoty każda,  

d) 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii D o 
numerach od 000001 do 800000 o wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty 
każda,  

e) 55.874 (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery) akcji 
zwykłych na okaziciela Serii E o numerach od 00001 do 55874 o wartości 
nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, 

f) 119.588 (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem) akcji 
zwykłych na okaziciela Serii F o numerach od 00001 do 119588 o wartości 
nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, 

g) 326.939 (słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści 
dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela Serii G o numerach od 000 001 do 326 939 
o wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda.” 

2.  INFORMACJA O PRAWIE UCZESTNICZENIA W NWZ  

Stosownie do art. 406¹ § 1 Ksh, prawo uczestniczenia w NWZ mają tylko osoby będące

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Digital Network Spółka Akcyjna (dalej 

„Spółka”), działając na podstawie art. 430 § 1, art. 431 § 1 i § 2 pkt 1), art. 432 § 1 oraz art. 433 § 

2 Kodeksu spółek handlowych, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Emisja akcji Serii G 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 4.238.962,00 (słownie: cztery miliony 

dwieście trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa i 00/100) złotych o kwotę 

326.939,00 (słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć i 

00/100) złotych, tj. do kwoty 4.565.901,00 (słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy dziewięćset jeden i 00/100) złotych. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez emisję 326.939 (słownie: trzysta 

dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii 

G o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda, zwanych dalej „Akcjami Serii G”. 

3. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej, o której mowa 

w art. 431 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych z pozbawieniem dotychczasowych